
 

Российская Федерация 

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(седьмой созыв) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.09.2018                                        № 1/3 
г. Свободный 

 
Об избрании заместителя  
председателя городского  
Совета народных депутатов 

 

Заслушав доклад счетной комиссии о результатах тайного голосования на 
выборах председателя Свободненского городского Совета народных депутатов, 
в соответствии со ст.34 Устава муниципального образования «город 
Свободный», ст. 7 Регламента Свободненского городского Совета народных 
депутатов, городской Совет народных депутатов  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Избрать заместителем председателя городского Совета народных 
депутатов седьмого созыва  Ватулина Виталия Павловича. 
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 
 3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации. 
 

Председатель городского Совета                   А.А. Мирошин 

 

 


